РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04  сентября  2023 г.                      № 1133
О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеудинского

муниципального образования от

26.05.2010 г. № 507 «О создании комиссии

по обеспечению безопасности дорожного

движения в Нижнеудинском муниципальном

образовании»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Нижнеудинском муниципальном образовании, в соответствии со ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 7, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования,  администрация  Нижнеудинского  муниципального  образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 26 мая 2010 года № 507 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Нижнеудинском муниципальном образовании» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения Нижнеудинского муниципального образования в следующем составе:

Шумицкий М.Н. – первый заместитель главы Нижнеудинского муниципального образования, председатель комиссии;

Шепелев Е.А. – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Нижнеудинского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

Алексанова Е.В. – консультант отдела ЖКХ и благоустройства администрации Нижнеудинского муниципального образования, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Потопахин В.В. – начальник ОГИБДД ОМВД России по Нижнеудинскому району;

Клещенок Н.И. – председатель комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования;

Михайлова Е.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования;

Неделюев В.Л. – директор МБУ «Коммунальник».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования n-udinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы Нижнеудинского муниципального образования М.Н.Шумицкого.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                               Ю.Н.Маскаев
PAGE